
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DO ITAJA 
DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

Praça Jose de Deus Barbosa, 70 – Centro – Itajá/RN – CEP: 59513-000 
Telefax: (84) 3330-2255 / CNPJ/MF 01.612.395/0001-46  

 

REAVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2014 

 
 
O pregoeiro do Município de Itajá/RN, CNPJ nº 01.612.395/0001-46, 
devidamente autorizado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 
torna público que irá realizar licitação na Modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 018/2014, no dia 05/05/2014 às 08h30min na sede da 
prefeitura municipal. OBJETO: Contratação de Empresa(s) Para 
Fornecimento de Pneumáticos, Óleos Lubrificantes / fluídos de freios 
e filtros automotivos (incluída a troca dos mesmos). A quem interessar 
encontra-se à disposição na sede da prefeitura municipal de segunda a 
sexta feira no horário de 08h00min as 13h00min o Edital e os Anexos na 
íntegra.  
 

 
Itajá/RN, 09/04/2014. 

 
 
 

Francisco Lindemberg da Silva 
Pregoeiro Municipal. 

 


